
 

 
    

 

 

 

Portaria Nº : 007/2022. 
 

 

 

Nomeia os membros da Comissão da Avaliação – MEC. 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais, Art. 6, inciso 

XXIV § 1º e Art. 36 do Regimento Interno do IFITEG resolve: 

Art. 1º NOMEAR os membros da Comissão da Avaliação, sobre o Recredenciamento da IES, 

processo e-MEC nº 201510826. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Membros:  

o Prof. Dr. Edson Matias Dias  

o Prof. Dr. José Reinaldo Felipe Martins Filho 

o Prof. Dr. Flávio Pereira Noleto 

o Esp. Emanuelle Rosa Lima 

o Prof. Me. Hebert Vieira Barros 

o Esp. Girlaydy Costa 

 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Goiânia, 10 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Edson Matias Dias 

Diretor Geral 

IFITEG 

 

 

 


